

10045

FAKTURA - daňový doklad
 20200194
DODAVATEL

Antonín Brišák

 Tyršova 149/14
 79395 Město Albrechtice
 Česká republika

IČ: 73198684 DIČ: CZ6109191627

telefon: 603383332

 Peněžní ústav: Poštovní banka
 Číslo účtu: **189332905/0300**
ODBĚRATEL
 Základní umělecká škola
 Město Albrechtice, příspěvková organizace
 Tyršova 1
 793 95 Město Albrechtice

IČ: 60780487

ZUŠ Město Albrechtice

Došlo: 29.9.2020	Zpr.:
Počet listů: 2x	Spis. zn.:
Počet listů (svazků) příloh:	
Č. j.:	Skart. zn. a lhůta:
Předch. č.:	Násl. č.:

ADRESA DODÁNÍ
 Základní umělecká škola
 Tyršova 1
 793 95 Město Albrechtice

Objednávka č.:	Datum vystavení: 28.9.2020	Forma úhrady: převodním příkazem
	DUZP: 28.9.2020	KS: 0308
	Datum splatnosti: 12.10.2020	VS: 20200194

Účtuji vám výměnu plynového kotle.

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Junkers ZBR 42-3A	1	58 200.00		58 200.00	21%	12 222.00	70 422.00
Eurotis 1" (m)	1	377.00		377.00	21%	79.17	456.17
Eurotis matka 1"	2	48.00		96.00	21%	20.16	116.16
KK kohout 1" FM	1	178.00		178.00	21%	37.38	215.38
KK s mag. filtrem 3/4"	1	799.00		799.00	21%	167.79	966.79
Vsuvka red. 1"-3/4"	2	52.00		104.00	21%	21.84	125.84
Koleno 1" mosaz	1	189.00		189.00	21%	39.69	228.69
CU přechod 22-3/4" plyn	2	177.00		354.00	21%	74.34	428.34
CU trubka 22 (m)	1.5	196.00		294.00	21%	61.74	355.74
CU koleno 22 plyn	2	89.00		178.00	21%	37.38	215.38
Sífon kondenzátu	1	144.00		144.00	21%	30.24	174.24
Pračková hadice 4m	1	156.00		156.00	21%	32.76	188.76
PPR přích. 25	4	9.00		36.00	21%	7.56	43.56
Junkers adapter DN 80/125	1	1 122.00		1 122.00	21%	235.62	1 357.62
Flexo 3x0.75	1	75.00		75.00	21%	15.75	90.75
Prostorový termostat bezdrátový	1	2 144.00		2 144.00	21%	450.24	2 594.24
Komínová koncovka černá DN 80- 0.6m	1	239.00		239.00	21%	50.19	289.19
Límeč DN 80	1	322.00		322.00	21%	67.62	389.62
Trubka černá DN 80- 2m	1	671.00		671.00	21%	140.91	811.91
Trubka DN 80- 1m	1	452.00		452.00	21%	94.92	546.92
Trubka DN 80- 0.5m	1	232.00		232.00	21%	48.72	280.72
Koleno s rev. otvorem DN 80	1	671.00		671.00	21%	140.91	811.91
Koleno DN 80	1	199.00		199.00	21%	41.79	240.79
Úchyt s gumou 5/4"	1	21.00		21.00	21%	4.41	25.41
Kombi šroub M8x80	1	3.00		3.00	21%	0.63	3.63

FAKTURA - daňový doklad
20200194

Vložkování komínu	1	3 500.00	3 500.00	21%	735.00	4 235.00
Montáž a demontáž kotle	1	5 000.00	5 000.00	21%	1 050.00	6 050.00
Uvedení kotle do provozu	1	1 800.00	1 800.00	21%	378.00	2 178.00
Režijní náklady	1	1 200.00	1 200.00	21%	252.00	1 452.00

Celkem: 95 294.76

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21 %	78 756.00	16 538.76	95 294.76
	Celkem:	78 756.00	16 538.76	95 294.76

zaokrouhlení: 0.24	Celkem k úhradě:	95 295.00 CZK
--------------------	-------------------------	----------------------



QR Platba+F

Antonín Brišák
Montáž a opravy vyřazených
plynových a elektrických zařízení
Tyršova 14, Město Albrechtice, 793 95
tel.: 603 383 332
IČ: 731 98 684, DIČ: CZ6109191627

razítko a podpis